

**Försäkringsförelä 1: Gröbylund fastighetsförening, Täby kommun**  
**Försäkringsbelopp Grundsjälvrisk\*)**

**1. Kiosk**

**Brandförsäkring** 0,2 basbelopp

- Kommunalt vatten finns framdraget till tomtgränsen

**Vattenskadeförsäkring** 0,2 basbelopp

Försäkringen kan i vissa fall gälla med förhöjd självrisk. Självriskens storlek återfinns i villkoren och varierar på grund av skadeorsak.

**Inbrottsförsäkring** 0,2 basbelopp

För försäkringen gäller inbrottskyddsklass 1 om inte annat framgår av försäkringsbrevet eller försäkringsvillkoren. För skyddsklassernas tekniska beskrivning se Basvillkoret punkt 1.9.2.

- För denna försäkringslokal gäller Skyddsklass 1

**Inbrottsförsäkring, fastighet** 0,2 basbelopp

Inbrottsförsäkringen gäller för försäkrad egendom. För pengar, värdehandlingar och värdebevis samt stöldbegärlig egendom gäller särskilda beloppsbegränsningar. För fastighetsförsäkringen gäller krav på inbrottskydd enligt villkorens punkt 1.9.2. För kontorslokaler och vissa andra utrymnen gäller inbrottskyddsklass 1.

**Fastighetsmaskinförsäkring** 0,2 basbelopp

**Försäkrad egendom**

- Byggnad Fullvärde  
 - Hyggnadsår: 2007  
 - Maskiner/inventarier 158 000 kr

**2. Scoutstuga**

**Brandförsäkring** 0,2 basbelopp

- Kommunalt vatten finns framdraget till tomtgränsen

\*) Särskilda självrisken kan förekomma och som då framgår av försäkringsvillkoren.

**Försäkringsbelopp Grundsjälvrisk\*)**

<p><b>Vattenskadeförsäkring</b> Försäkringen kan i vissa fall gälla med förhöjd självrisk. Självriskens storlek återfinns i villkoren och varierar på grund av skadeorsak.</p>	0,2 hashelopp
<p><b>Inbrottsförsäkring</b> För försäkringen gäller inbrottskyddsklass 1 om inte annat framgår av försäkringsbrevet eller försäkringsvillkoren. För skyddsklassernas tekniska beskrivning se Basvillkoret punkt 1.9.2. - För denna försäkringslokal gäller Skyddsklass 1</p>	0,2 basbelopp
<p><b>Inbrottsförsäkring, fastighet</b> Inbrottsförsäkringen gäller för försäkrad egendom. För pengar, värdehandlingar och värdebevis samt stöldbegärlig egendom gäller särskilda beloppsh begränsningar. För fastighetsförsäkringen gäller krav på inbrottskydd enligt villkorrens punkt 1.9.2. För kontorslokaler och vissa andra utrymmen gäller inbrottskyddsklass 1.</p>	0,2 hashelopp
<p><b>Fastighetsmaskinförsäkring</b></p>	0,2 basbelopp
<p><b>Försäkrad egendom</b> - Hyggnad - Byggnadsår: 1980</p>	Fullvärde
<p><i>Gemensamt för försäkringsstället</i></p>	
<p><b>Skada på hyrd lokal - ingår alltid</b> - Högsta ersättning: 1 basbelopp</p>	0,2 hashelopp
<p><b>Transporter med egna transportmedel - ingår alltid</b> Plötslig och oförsedd skada på försäkrad egendom som transporteras med egna transportmedel. Högsta ersättning är 2 basbelopp.</p>	0,2 basbelopp
<p><b>Glasförsäkring - ingår alltid</b></p>	0,2 basbelopp

\*) Särskilda självrisker kan förekomma och som då framgår av försäkringsvillkoren.

**Försäkringsbelopp Grundsjälvrisk\*)**

Grundskyddet omfattar skada på glasutor upp till 5 kvm i inredning och i hyrd lokal/hyggnad (ansvar enligt hyreskontrakt) samt skada på skylt intill 2 basbelopp. Även skada på försäkrad egendom ersätts, om denna är en följd av glasskadan.

**Ranförsäkring**

0,2 basbelopp

Ranförsäkringen gäller för försäkrad egendom, för pengar, värdehandlingar och värdebevis gäller särskilda beloppsbegränsningar.

**Övrigt**

11,2 basbelopp

I enlighet med villkorens punkt 1.5.2.1 omfattar försäkringen alltid följande egendom intill nedan angivna belopp.

- Ritningar, arkivalier, datainformation samt programlicenser  
- rörelse 2 basbelopp
- Kundens egendom 1 basbelopp
- Pengar och värdehandlingar samt värdebevis i godkänt värdeskåp, rörelse - gäller ej vid rån 1 basbelopp
- Pengar och värdehandlingar samt värdebevis i lokal, rörelse - gäller ej vid rån 0,2 basbelopp
- Pengar och värdehandlingar samt värdebevis vid rån, rörelse 2 basbelopp
- Arbetstagares egendom/anställd, rörelse 0,2 basbelopp

**Gemensamt för hela försäkringen**
**Extrakostnadsförsäkring**

57 000 kr 0,2 basbelopp

**Ansvarsförsäkring**

10 000 000 kr 0,2 basbelopp

Ansvarsförsäkringen, inkl produktansvar, gäller för person- och sakskada i hela världen, exkl. USA och Kanada, om inte annat anges nedan. Vid försäljnings- och inköpsresor samt vid konferenser och mässor gäller försäkringen i hela världen. För samtliga skador som inträffar under försäkringsperioden är ersättningen begränsad till det dubbla försäkringsbeloppet om inte

\*) Särskilda självrisiker kan förekomma och som då frångår av försäkringsvillkoren.

**Försäkringsbelopp (Grundsälvrisk\*)**

annat anges nedan.

- Geografisk omfattning: Norden

Förening

- Antal medlemmar: 200

**Rättskyddsförsäkring, rörelse**

- Försäkringsbelopp: 5 basbelopp.

- Geografisk omfattning: Norden

- Sälvrisker är 0,2 basbelopp vid varje tvist jämte 20% av överskjutande kostnad.

- Antal medlemmar: 200

**Ansvarsförsäkring - Utökning för tillfällig verksamhet**

10 000 000 kr

0,2 basbelopp

Försäkringen är en utökning av grundförsäkringen. Den gäller för tillfälliga aktiviteter där föreningen är arrangör såsom vid fest, basar, dagsverksaktiviteter mm.

- Antal aktiviteter per år: 10

**Försäkring för egendom i kyl och frys**

Försäkringen ersätter oförutsedd skada på egendom i kyl och frys. Högsta ersättning 2 basbelopp, självrisk 0,2 basbelopp.

\*): Särskilda självrisker kan förekomma och som då framgår av försäkringsvillkoren.

## Villkorsöversikt

Här nedanför anges de villkor som gäller för försäkringsavtalet samt en länshänvisning för dessa. Fullständiga villkor hittar du när du loggar in på [www.trygghansa.se](http://www.trygghansa.se). Instruktioner för hur du loggar in finns på hemsidan.

När du loggat in har du dessutom tillgång till en mängd skadeförebyggande information och du kan också följa en eventuell skadas status.

Saknar du möjlighet att hämta villkoren via vår hemsida får du gärna höra av dig, så hjälper vi dig.

- ring 0771-111 700
- skriv till Trygg-Hansa, 106 26 Stockholm
- skicka e-post till företaget [trygghansa.se](mailto:trygghansa.se)

A 1:2	Villkorsinstruktion
B 1:5	Basvillkor - Fastighetsförsäkring
B 2:5	Basvillkor - Företagsförsäkring
P 62:2	Produktvillkor - Extrakostnadsförsäkring vid Brand-, Inbrott- och vattenskada
P 73:3	Produktvillkor - Kyl och frysförsäkring
P 92:3	Produktvillkor - Maskinförsäkring för byggnad
SA 2:1	Särskilt villkor - Ansvarförsäkring för förening
A 2:3	Allmänna avtalsbestämmelser